
Комитет образования, науки и молодежной политики Волгоградской области 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Дубовский зооветеринарный колледж 
имени Героя Советского Союза А. А. Шарова» 

(ГБПОУ «ДЗК им. А. А. Шарова)

ПРИКАЗ

№ ^ -и

О проведении Промежуточной аттестации 
в форме демонстрационного экзамена

В соответствии с Графиком проведения демонстрационного экзамена на 2024-2025 учебный 
год

приказываю:
1 Организовать проведение демонстрационного экзамена по

Специальности:
36.02.01 Ветеринария

№п/п Группа Кол-во 
человек

Код 
оценочных 
материалов 
на 2025 год

Уровень 
ДЭв 
рамках 
ГИА

ЦПДЭ 
создается 
на базе 
ОО

дата

1 2В 25 
бюджет

36.02.01-1-
2025

ПА “Г 15.12 по
20.12.2025

35.02.05 Агрономия

№п/п Группа Кол-во 
человек

Код 
оценочных 
материалов 
на 2025 год

Уровень 
ДЭв 
рамках 
ГИА

ЦПДЭ 
создается 
на базе 
ОО

дата

1 2А 16 
бюджет

35.02.05-1-
2025

ПА + 01.12 по 
05.12.2025

э ЗА 16
бюджет

35.02.05-1-
2025

ПА + 08.12. по
12.12.2025

35.02.12 Садово - парковое и ландшафтное строительство

№п/п Группа Кол-во 
человек

Код 
оценочных 
материалов 
на 2025 год

Уровень 
ДЭв 
рамках 
ГИА

ЦПДЭ 
создается 
на базе 
ОО

дата

1 2Л 25 
бюджет

35.02.12-1-
2025

ПА + 10.11 по
15.11.2025

2 зл 25
бюджет

35.02.12-1-
2025

ПА + 17.11 по
22.11.2025



2 .Толмачевой И.Н., Матвеевой Л.И., Мелиховой М.С. ответственным за проведение ДЭ по 
заявленным компетенциям, ^
-утвердить смету расходов на проведение демонстрационного экзамена.
-подготовить рабочие места на площадке для проведения демонстрационного 
экзамена, комнаты экспертов и участников, согласно плану застройки; оборудование, 
инструменты и расходные материалы, согласно инфраструктурному листу в указанный срок 
-утвердить состав экспертной комиссии демонстрационного экзамена: 
-утвердить технического администратора площадки
-организовать видео и фотосъемку демонстрационного экзамена.
-обеспечить санитарную обработку и дезинфекцию центра проведения демонстрационного 
экзамена в соответствии с требованиями Роспотребнадзора
- подготовить паспорт ЦПДЭ. договора ГПХ на оплату экспертной комиссии.

З .Цыбизовой И.В., заместителю директора по УР, подготовить распорядительно-нормативную 
документацию для проведения демонстрационного экзамена.

4 .Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УПР
И.В. Цыбизову / Л

Директор Н.Я. Корнеев

С приказом ознакомлены:


